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“De zorg voor anderen is de bron van al het individuele en collectieve welzijn.
De essentie van het boeddhisme is dit te bereiken. 

Naarmate de zorg voor anderen sterker wordt, nemen egoïsme, woede en gehechtheid af.
Onze geest ervaart meer rust en vreugde, waarvan anderen ook echt voordeel hebben.”

Van harte welkom in
  

Sawadee Kha,

Van harte welkom in Thai Jasmine, het allereerste authentiek Thaise restaurant in Groningen. 
In 2004 zijn we begonnen aan het Schuitendiep en sinds 2012 zijn we gevestigd aan het 

Gedempte Zuiderdiep. Authentiek staat voor onze gerechten, die door onze kokkinnen worden 
gepresenteerd zonder concessies te doen aan het Europese smaakpatroon. Versheid van de pro-
ducten is voor ons belangrijk, onze koks maken zoveel mogelijk gebruik van verse Thaise producten. 
Authenticiteit is hierdoor gewaarborgd.

Wij bereiden elk gerecht à la minute, zodat de versheid gegarandeerd is. Hierdoor kan bij drukte de 
wachttijd iets langer zijn. Wanneer u op tijd staat, wilt u ons dit dan laten weten? Dan kunnen wij 
hier rekening mee houden.

We vinden een gezond eetpatroon en verantwoorde voeding heel belangrijk. Onze gerechten zijn goed  
uitgebalanceerd en een evenwichtig geheel van verschillende voedingsstoffen. Ze worden op zeer hoge 
temperatuur in korte tijd bereid. Hierdoor behouden ze hun sappigheid en versheid en blijven de vitami-
nen in de ingrediënten. We gebruiken in onze keuken geen Ve-tsin of andere smaakversterkers.

Voor alle gerechten geldt dat de vermelde pittigheid naar wens aangepast kan worden.

Als tafelwater schenken we zoutarm minraalwater van Nederlandse bodem. Bij het nuttigen van een 
alcoholhoudend drankje of kopje koffie bieden we u eventueel een glas kraanwater aan. 

Voor groepen vanaf acht personen serveren wij zogeheten groepsmenu’s. Deze kunnen ook voor een 
kleiner aantal bereid worden. Voor meer informatie hierover kunt u terecht bij onze medewerkers.

Kinkao hai aroi! Eet smakelijk!



Menu 1
 (vanaf 2 personen) per persoon € 31,50
Bij een oneven aantal personen krijgt u een extra gerecht.

If you are with an odd number of people, you get an extra dish.

“Ruam Mitr Menu 1”
Mix van verschillende voorgerechten.

Bestaat uit kipsate’s op Thaise wijze, gebakken garnalen in een krokant jasje, Thaise loempia’s en
gebakken wontons met een vulling van varkensvlees / 

Mixed appetizers such as marinated chicken satays Thai style, deep fried prawns tempura, Thai spring 
rolls and deep fried wonton with minced pork filling

“Tom Kha Kai”
Twee porties van Thaise kippensoep met kokosmelk, galangal, champignons en koriander / 
Two portions of Thai chicken soup with coconut milk, galangal, mushrooms and coriander

“Kaeng Karie Neua”
Milde gele curry met ossenhaas, aardappelen, uien en tomaten / 

Mild yellow curry with beef tenderloin, potatoes, onions and tomatoes

“Koeng Phad Medmamuang”
Roergebakken Black Tiger garnalen met gemengde groenten en cashewnoten bereid in rijstwijnsaus / 

Stir-fried Black Tiger prawns with mixed vegetables and cashew nuts in rice wine sauce

“Yum Neua”
Thais bijgerecht.

Salade met stukjes ossenhaas, sjalot, chilipepers, tomaten, koriander en verse munt / 
Thai side dish. Salad with beef tenderloin, shallots, chilies, tomatoes, coriander and fresh mint leaves

“Kao”
Witte Pandanrijst / 

White Thai Jasmine rice

 

= Vegetarisch / Vegetarian

= Beetje pittig / A little spicy

= Pittig / Spicy

= Zeer pittig / Very hot and spicy

= !!!!



Menu 2
 (vanaf 2 personen) per persoon € 31,50
Bij een oneven aantal personen krijgt u een extra gerecht.

If you are with an odd number of people, you get an extra dish.

“Ruam Mitr Menu 2”
Mix van verschillende voorgerechten.

Bestaat uit kipsate’s op Thaise wijze, Thaise loempia’s, gemarineerde kippenvleugeltjes en
gefrituurde visballetjes / 

Mixed appetizers such as marinated chicken satays Thai style, Thai spring rolls,
marinated chicken wings and deep fried fishballs

“Tom Yum Kai”
Twee porties van de beroemde Thaise heet-zure kippensoep met vers citroengras,

limoenblaadjes, champignons en koriander / 
Two portions of famous Thai hot and sour chicken soup with fresh lemongrass,

kaffir lime leaves, mushrooms and coriander

“Kaeng Phed Pla”
Thaise rode curry met visfilet, boontjes, Thaise baby aubergines en zoete basilicum / 

Thai red curry with fish, green beans, Thai baby eggplants and sweet basil leaves

“Ped Phad Kraprao”
Roergebakken eend met gemengde groenten, verse chilipepers, knoflook en basilicum / 

Stir-fried duck with mixed vegetables, fresh chili, garlic and basil leaves

“Phad Phak”
Roergebakken gemengde groenten in oestersaus /

Stir-fried mixed vegetables in oyster sauce

“Kao”
Witte Pandanrijst /

White Thai Jasmine rice



Menu 3
(vanaf 2 personen) per persoon € 33,50

Bij een oneven aantal personen krijgt u een extra gerecht.
If you are with an odd number of people, you get an extra dish.

“Ruam Mitr Menu 3”
Mix van verschillende voorgerechten.

Bestaat uit kipsate’s op Thaise wijze, Thaise loempia’s, viskoekjes met een saus van komkommer en 
pinda’s en gefrituurde garnalen in een krokant jasje / 

Mixed appetizers such as marinated chicken satays Thai style, Thai spring rolls,
fish cakes with cucumber and peanuts sauce and deep fried prawns tempura

“Tom Yum Koeng”
Twee porties van de beroemde Thaise heet-zure Black Tiger garnalensoep met vers citroengras,

limoenblaadjes, champignons en koriander / 
Two portions of famous Thai hot and sour Black Tiger prawns soup with fresh lemongrass,

kaffir lime leaves, mushrooms and coriander

“Shoe Shie Ta-lee”
Gemengde zeevruchten in een stevige rode currysaus met fijn gesneden limoenblaadjes en koriander / 

Mixed seafood in thick red curry sauce with thinly shredded kaffir lime leaves and coriander

“Kai Kratiam Prik Thai”
Roergebakken kipfilet met knoflook, zwarte peper, krokante knoflook en koriander / 

Stir-fried chicken with garlic and black pepper, topped with crunchy garlic and coriander

“Phad Phak”
Roergebakken gemengde groenten in oestersaus / 

Stir-fried mixed vegetables in oyster sauce

“Kao”
Witte Pandanrijst / 

White Thai Jasmine rice



Menu 4  Vegetarisch  
(vanaf 2 personen) per persoon € 28,50

Bij een oneven aantal personen krijgt u een extra gerecht.
If you are with an odd number of people, you get an extra dish.

“Ruam Mitr Jay”
Mix van verschillende vegetarische voorgerechten. Bestaat uit Thaise loempia’s, gefrituurde tofu met 

een zoete pinda-chilisaus en zoetzure tofu met sesamzaadjes / 
Mixed of vegetarian appetizers such as Thai spring rolls, deep fried tofu with

sweet chili-peanut sauce and sweet and sour tofu with sesame seeds

“Tom Kha Phak”
Twee porties van vegetarische groentensoep met kokosmelk, galangal, champignons en koriander / 
Two portions of vegetarian vegetables soup with coconut milk, galangal, mushrooms and coriander

“Phad Phong Karie Jay” 
Een licht pittig roergebakken gerecht met een stevige kerriesaus, tofu, eieren, groenten en bosuien.
A little spicy stir-fried dish with thick yellow curry sauce, tofu, eggs, vegetables and spring onions.

“Phad Med Mamuang Jay”
Roergebakken tofu met groenten en cashewnoten bereid in rijstwijnsaus / 

Stir-fried tofu with vegetables and cashew nuts in rice wine sauce

“Somtum Jay”
Verfrissende Thaise groene papaya salade met chilipeper, tomaten,

pinda’s, en vers limoensap / 
The famous papaya salad; a refreshing Thai salad, mixed with chili, tomatoes,

crushed peanuts and fresh lemon juice

“Kao”
Witte Pandanrijst / 

White Thai Jasmine rice



Menu 5 Noordoosten gerechten (Isaan)
(vanaf 2 personen) per persoon € 34,00

Bij een oneven aantal personen krijgt u een extra gerecht.
If you are with an odd number of people, you get an extra dish.

“Tom Saeb Pla”
Heldere heet en zuur vissoep uit het noordoosten van Thailand met vers citroensap,

chilipoeder, sjalot en Thaise koriander / 
Hot and sour clear broth soup North-Eastern Thailand style with fish, fresh lemon juice,

chili powder, shallot and Thai coriander

“Neua Yang”
Gegrilde stukjes gemarineerde rib-eye, geserveerd met pittige chilipoedersaus. / 

Grilled marinated rib-eye beef (sliced), served with spicy chili powder sauce.

“Laab Kai”
Hot and Spicy gehakte kip met verse munt, koriander en sjalot / 

Hot and Spicy minced chicken with fresh mint, coriander and shallot

“Piek Kai Tod”
Krokant gebakken gemarineerde kipvleugeltjes / 

Deep fried marinated chicken wings

“Somtum Thai”
Verfrissende Thaise groene papaya salade met chilipeper, tomaten,

pinda’s, gedroogde garnalen en vers limoensap / 
The famous papaya salad; a refreshing Thai salad, mixed with chili, tomatoes,

crushed peanuts, dried shrimps and fresh lemon juice

“Kao Nieaw”
Gestoomde kleefrijst, geserveerd in een  traditioneel mandje / 

Steamed sticky rice, served in a traditional basket



Voorgerechten
Appetizers

0. Thai Jasmine Mix
Combinatie van verschillende voorgerechtjes : Sate Kai, Tod Man Pla, Tod Man Koeng en Kieuw Tod / 
Mix of different kinds of our appetizer: Sate Kai, Tod Man Pla, Tod Man Koeng and
Kieuw Tod 8,80 per persoon

1. Koeng Tod
Goudgeel gefrituurde Black Tiger garnalen in een krokant jasje, geserveerd met zoete chilisaus /
Deep fried crispy Black Tiger prawns, served with sweet chilli sauce  9,10

2. Kieuw Tod
Gefrituurde wontons, gevuld met gekruid varkensgehakt, knoflook en koriander /
Deep fried crispy wontons, filled with seasoned minced pork, garlic and coriander  6,90

3. Piek Kai Tod
Gemarineerde kippenvleugeltjes, Thaise stijl /
Deep fried marinated chicken wings, Thai style  7,65

4. Poh Pia Tod 
Gefrituurde Thaise vegetarische loempia’s, geserveerd met zoete pruimensaus /
Deep fried Thai style vegetarian spring rolls, served with sweet plum sauce  7,65

5. Sate Mix
Een combinatie van runder-, garnalen- en kipsaté gemarineerd in kokosmelk en Thaise kruiden,  
geserveerd met onze huisgemaakte pindasaus en een zoetzure komkommer salade /
Mix of beef-, prawns- and chicken satays marinated in coconut milk and Thai spices,
served with our homemade peanut sauce and sweet & sour cucumber relish  9,60

6. Tod Man Pla
Originele Thaise viskoekjes, geserveerd met krokante basilicum en pinda-komkommersaus /
Original Thai style fish cakes topped with crispy basil leaves, served with a peanuts and
cucumber sauce  9,10

6-A. Tod Man Koeng
Thaise garnalenkoekjes, geserveerd met zoete pruimensaus /
Thai style prawn cakes, served with sweet plum sauce  9,60

7. Vega Mix  
Een combinatie van gefrituurde vegetarische loempia’s en gefrituurde gemarineerde tofu met 
paddenstoelensaus en sesamzaadjes /
A combination of deep fried vegetarian spring rolls and deep fried marinated tofu with mushroom 
sauce and sesame seeds  7,70

8. Sate Kai
Authentieke Thaise kipsate’s, gemarineerd in kokosmelk en Thaise kruiden, geserveerd met onze
huisgemaakte pindasaus en een zoetzure komkommer salade /
Authentic Thai chicken satays, marinated in coconut milk and Thai spices, served with our
homemade peanut sauce and sweet & sour cucumber relish  7,70

8-A. Sate Neua
Thaise rundersate’s, gemarineerd in kokosmelk en Thaise kruiden, geserveerd met onze
huisgemaakte pindasaus en een zoetzure komkommer salade /
Authentic Thai beef satays, marinated in coconut milk and Thai spices, served with
our homemade peanut sauce and sweet & sour cucumber relish  8,80



Soepen
   Soups

Tom Yum 
De beroemde Thaise heet-zure soep met vers citroengras, chilipeper, champignons, citroensap en
koriander.  Uw keuze uit: / 
The famous sour and spicy soup that is served with fresh lemongrass, chili, mushrooms, lemon juice 
and coriander.  Available in:

 9. Kipfilet / Chicken  7,15

 10. Vis / Fish  8,25

 11. Black Tiger Garnalen / Black Tiger Prawns  8,75

 12. Tofu en paddestoelen / Tofu and mushrooms  6,25

Tom Kha 
Thaise kokosmelksoep met galangal, limoenblad, chilipepers, champignons, citroensap en koriander.  
Uw keuze uit: / 
Thai style coconut milk soup, lightly spicy with galangal, lime leaves, chili, mushrooms, lemon juice and 
coriander.  Available in:

 13. Kip / Chicken  7,50

 15. Black Tiger Garnalen / Black Tiger Prawns  8,75

 16. Vegetarisch / Vegetarian    6,25

17. Kieuw Nam
Thaise wontonsoep, gevuld met gekruid en gehakt varkensvlees / 
Thai wonton soup filled with seasoned minced pork  6,90

17-A. Tom Poh-taek Seafood
Pittige zeevruchtensoep met verse chilipepers, koriander en verse basilicum
(goede keuze tegen een kater!) / 
Spicy seafood soup with fresh chili, coriander and fresh basil leaves
(good choice against a hangover!)  9,35

Place: Nakorn Rachasima, ThailandPhoto by: Anusorn Petchtiam; lombog@gmail.com

Place: Chaiyaphum, Thailand

Photo by: Anusorn Petchtiam; lombog@gmail.com



Thaise Salades
           Thai Style Salads

Yum 
Originele Thaise pittige salade ,bereid met vers citroensap, rode uien, komkommer, vissaus, chilipeper, 
munt en koriander. Uw keuze uit: / 
Original Thai spicy salad with fresh lemon juice, red onions, cucumber, fish sauce, chili, mint and
coriander. Available in:

 18. Ossenhaas / Beef tenderloin  11,50

 20. Black Tiger garnalen / Black Tiger prawns  12,00

 21. Vegetarische / Vegetarian     7,75

22. Plaa Koeng 
Traditionele Thaise Black Tiger garnalensalade met zoete chilipasta, fijn gesneden vers citroengras, 
limoenblad, sjalot en krokante gebakken uien (lekker verfrissend!) / 
Traditional Thai Black Tiger prawn salad with sweet chili paste, thinly sliced fresh lemongrass,
lime leaves and shallots, sprinkled with crunchy onions (deliciously refreshing!)  12,00

Bijgerechten  Isaan gerechten (Noordoost -Thailand)
           Side dishes, Isan dishes (Northeast of Thailand)

Namtok 
Zeer pittige heet en zuur salade (Noordoost-Thailand stijl) met verse Thaise kruiden, gebrande rijstkor-
rels, koriander, chilipoeder en sjalot. Uw keuze uit: / 
Very spicy and sour salad (Northeast Thailand style) with fresh Thai herbs, roasted rice, coriander, chili 
powder and shallots. Available in:

 23. Gesneden ossenhaas /Sliced beef tenderloin  15,25

25. Somtum Thai   (bijgerecht/side dish)
Verfrissende Thaise groene papaya salade met chilipeper, tomaten, pinda’s, gedroogde garnalen en 
vers limoensap / 
The famous papaya salad; a refreshing Thai salad, mixed with chili, tomatoes,
crushed peanuts, dried shrimps and fresh lemon juice  12,75

= Vegetarisch / Vegetarian

= Beetje pittig / A little spicy

= Pittig / Spicy

= Zeer pittig / Very hot and spicy

= !!!!



26. Somtum Jay      (bijgerecht/side dish)
Verfrissende Thaise groene papaya salade met chilipeper, tomaten, pinda’s en vers limoensap / 
The famous papaya salad; a refreshing Thai salad mixed with chili, tomatoes,
crushed peanuts and fresh lemon juice  12,00

Laab 
Pittige en kruidige salade met verse munt, koriander en chilipoeder (Noordoost-Thailand stijl).
Uw keuze uit: / 
Hot and Spicy salad with fresh mint, coriander and chili powder (Northeast Thailand style).
Available in:

 27. Fijn gehakte kip /Minced chicken  14,75

 27- A. Fijn gehakte ossenhaas /Minced beef tenderloin  15,25

27-B. Kao Nieaw
Gestoomde kleefrijst uit Thailand / 
Steamed sticky rice from Thailand  3,95

28. Yum Woensen seafood 
Pittige salade van glasnoedels (soort vermicelli) met fijngehakt varkensvlees, een mix van zeevruchten, 
koriander, chili, vers citroensap en cashewnoten / 
Spicy glass noodles salad (vermicelli) with minced pork, mixed seafood, coriander, chili,
lemon juice and cashew nuts.  14,75

Kai Jieuw
Typisch Thais bijgerecht. Een Thaise omelet wordt vaak gecombineerd met alle soorten curries.
Uw keuze uit: / 
Typical Thai side dish. Thai omelette goes very well with all kinds of curry dish. Available in:

 29. Naturel / Plain  7,00

 29- A. Black Tiger Garnalen (grof gehakt) / Black Tiger Prawns (chopped)  8,25

29-B. Pad Phak
Roergebakken knapperige mix van groenten in paddenstoelensaus / 
A variety of vegetables stir-fried in mushroom sauce  10,95

Hoofdgerechten Main dishes

           Curries Curries
Kaeng Kieuw Waan 
De wereldberoemde Thaise groene curry met kokosmelk, Thaise baby aubergine, zoete basilicum,
bamboescheuten en groenten. Uw keuze uit: / 
The world-famous Thai green curry with coconut milk, Thai baby eggplants, sweet basil leaves,
bamboo shoots and vegetables.  Available in:

 30. Ossenhaas / Beef Tenderloin  20,00

 31. Varkensvlees / Pork  17,50

 32. Kipfilet / Chicken  17,50

 33. Black Tiger garnalen / Black Tiger prawns  21,00

 35. Tofu / Tofu  15,50



Panaeng 
Een stevige rode curry, licht kruidig, met kokosmelk, geroosterde pinda’s en limoenblaadjes.
Uw keuze uit: / 
A thick red coconut curry that is lightly spicy with roasted peanuts and lime leaves.
Available in:

 36. Ossenhaas / Beef Tenderloin  20,00

 37. Varkensvlees / Pork  17,50

 38. Kipfilet / Chicken  17,50

 38- A. Eend en lychee / Duck and lychee  21,50

 39. Tofu / Tofu   15,50

Kaeng Karie
Een zachte en milde gele curry met tomaten en aardappelen. Uw keuze uit: / 
A soft and mild yellow curry with tomatoes and potatoes. Available in:

 40. Ossenhaas / Beef Tenderloin  20,00

 41. Black Tiger garnalen / Black Tiger prawns  21,00

 42. Kipfilet / Chicken  17,50

 43. Tofu / Tofu  15,50

Kaeng Phed 
Een heerlijke rode curry. De beroemdste variant is met eend en ananas. Deze curry heeft een goede 
combinatie van verschillende smaken. Lekker romig door de kokosmelk en lekker verfrissend door het 
zoetzuur van de ananas en tomaten. Uw keuze uit: 
A delicious red curry with Thai spices and herbs. The well-known variant is with duck and pineapples. 
This curry dish has a very good combination of different tastes. Creamy from coconut milk and sweet 
and sour from pineapples and tomatoes.  Available in:

 44. Ossenhaas / Beef Tenderloin  20,00

 45. Varkensvlees / Pork  17,50

 46. Kipfilet / Chicken  17,50

 47. Eend en ananas / Duck and pineapples  21,50

 50. Tofu / Tofu   15,50

Kaeng Shoe Shie 
Een aromatische curry in onze eigen rode curry saus met chili, koriander en limoenblad.
Combineert vooral goed met zeevruchten. Uw keuze uit: 
A fragrant curry dish served in our own original red curry sauce with chili, coriander and lime leaves. 
Especially good for seafood.  Available in:

 51. Black Tiger garnalen / Black Tiger prawns  21,00

 52. Zalm / Salmon  18,50

 53. Vis / Fish  18,00

 54. Gemengde zeevruchten / mixed seafood  21,50

 55. Tofu / Tofu  15,50

Kaeng Massaman
Een bruine curry die een beetje zoet en zuur is. Originele Thaise curry met invloed van de Indiase
keuken. Bereid met pinda’s, aardappelen en uien. Uw keuze uit: / 
A little bit sweet and sour brown curry. An original Thai curry dish with influence from Indian cuisine. 
Prepared with peanuts, potatoes and onions. Available in:

 56. Ossenhaas / Beef Tenderloin  20,00

 57. Kipfilet / Chicken  17,50

 58. Tofu / Tofu  15,50



Wokgerechten
           Stir-fried dishes

Phad Med Mamuang
Een heerlijk milde wokschotel met cashewnoten en groenten bereid in rijstwijnsaus. Uw keuze uit: / 
A deliciously mild stir-fried dish with cashew nuts and vegetables with a touch of rice wine.
Available in:

 59. Ossenhaas / Beef Tenderloin  20,00

 60. Varkensvlees / Pork  17,50

 61. Kipfilet / Chicken  17,50

 61- A. Eend / Duck  21,50

 62. Black Tiger Garnalen / Black Tiger Prawns  21,00

 63. Vegetarisch / Vegetarian     15,50

Phad Kraprao 
Bekende hete wokschotel met Thaise basilicum, groenten, knoflook en verse chilipepers. Zeer heet!!
Uw keuze uit: / 
A well known hot stir-fried dish with Thai basil leaves, vegetables, chopped garlic and fresh chilies.
Very HOT!!!  Available in:

 64. Ossenhaas / Beef Tenderloin  20,00

 66. Kipfilet / Chicken  17,50

 67. Eend / Duck  21,50

 68. Black Tiger garnalen / Black Tiger prawns  21,00

 69. Inktvis / Squid  18,50

 70. Vegetarisch / Vegetarian     15,50

Phad Prik Sod 
Een geurige en pittige wokschotel met groenten en zoete basilicum. Uw keuze uit: 
A fragrant and spicy stir-fried dish with sweet basil and vegetables. Quite spicy. Available in:

 71. Ossenhaas / Beef Tenderloin  20,00

 72. Varkensvlees / Pork  17,50

 73. Kipfilet / Chicken  17,50

 74. Eend / Duck  21,50

 75. Vis / Fish  18,00

 76. Black Tiger garnalen / Black Tiger prawns  21,00

 77. Vegetarisch / Vegetarian     15,50

Phad Pak
Roergebakken knapperige combinatie van groenten in oestersaus. Uw keuze uit: / 
A variety of vegetables stir-fried in oyster sauce. Available in:

 84. Ossenhaas / Beef Tenderloin  20,00

 85. Varkensvlees / Pork  17,50

 86. Kipfilet / Chicken  17,50

 87. Eend / Duck  21,50

 88. Black Tiger garnalen / Black Tiger prawns  21,00

 89. Inktvis / Squid  18,50

 90. Vegetarisch / Vegetarian     15,50



Phad King 
Een milde wokschotel met fijn gesneden gember, champignons en groenten. Uw keuze uit: / 
A stir-fried dish with fresh shredded ginger, mushroom and vegetables.  Available in:

 91. Ossenhaas / Beef Tenderloin  20,00

 92. Varkensvlees / Pork  17,50

 93. Kipfilet / Chicken  17,50

 94. Eend / Duck  21,50

 95. Black Tiger garnalen / Black Tiger prawns  21,00

 96. Vis / Fish  18,00

 97. Vegetarisch / Vegetarian     15,50

Phad Phed 
Een pittige en geurige wokschotel met rode curry pasta, zoete basilicum en
Thaise baby aubergines. Uw keuze uit: / 
A spicy stir-fried dish spiced up with aromatic red curry paste, sweet basil leaves and
Thai baby eggplants.  Available in:

 98. Ossenhaas / Beef Tenderloin  20,00

 99. Varkensvlees / Pork  17,50

 100. Kipfilet / Chicken  17,50

 101. Eend / Duck  21,50

 103. Vis / Fish  18,00

 105. Tofu / Tofu   15,50

Phad Prieuw Wan
Een milde wokschotel in onze huisgemaakte zoetzure saus met ananas en groenten. Uw keuze uit: / 
A stir-fried dish in our own recipe sweet and sour sauce with pineapple and mixed vegetables.
Available in:

 106. Ossenhaas / Beef Tenderloin  20,00

 107. Varkensvlees / Pork  17,50

 108. Kipfilet / Chicken  17,50

 109. Eend / Duck  21,50

 110. Black Tiger garnalen / Black Tiger prawns  21,00

 111. Vis / Fish  18,00

 112. Tofu / Tofu  15,50

Phad Kratiam Prik Thai
Onze populaire “Thaise mensen all-time-favorite” wokschotel in verse knoflook en pepersaus, krokante 
knoflook en koriander. Uw keuze uit: / 
Our popular “Thai people all-time-favorite” stir-fried dish in fresh garlic and pepper sauce, sprinkled with 
crunchy garlic and coriander.  Available in:

 113. Ossenhaas / Beef Tenderloin  20,00

 114. Varkensvlees / Pork  17,50

 115. Kipfilet / Chicken  17,50

 116. Eend / Duck  21,50

 117. Black Tiger garnalen / Black Tiger prawns  21,00

 118. Inktvis / Squid  18,50



Phad Prik Thai Dam
Een wokschotel in huisgemaakte zwarte pepersaus en met gemengde groenten. Uw keuze uit: / 
A stir-fried dish in black pepper sauce and a mix of vegetables.  Available in:

 119. Ossenhaas / Beef Tenderloin  20,00

 120. Varkensvlees / Pork  17,50

 121. Kipfilet / Chicken  17,50

 122. Eend / Duck  21,50

 123. Black Tiger garnalen / Black Tiger prawns  21,00

 124. Vis / Fish  18,00

 125. Inktvis / Squid  18,50

 126. Vegetarisch / Vegetarian     15,50

Phad Nam Prik Phao 
Een wokschotel met Thaise zoete sambalsaus, gemengde groenten en Thaise zoete basilicum.
Uw keuze uit: / 
A little bit spicy stir-fried dish in Thai sweet chili paste and a mix of vegetables. Sweet basil leaves are 
also added to enhance the aroma of this dish. Available in:

 127. Ossenhaas / Beef Tenderloin  20,00

 128. Varkensvlees / Pork  17,50

 129. Kipfilet / Chicken  17,50

 129-A. Eend / Duck  21,50

 130. Black Tiger garnalen / Black Tiger prawns  21,00

 131. Vis / Fish  18,00

 132. Inktvis / Squid  18,50

 133. Tofu / Tofu  15,50

134. Plaa Raad Makham
Gebakken visfilet zonder graten met zoetzure tamarindesaus, krokant gebakken uien en koriander.
Fried fish filet topped with sweet and sour tamarind sauce,
crunchy fried onions and coriander.  18,00

Khao Phad
Op Thaise wijze gebakken pandanrijst met eieren en bosuien, geserveerd met chili-vissaus, komkommer 
en citroen. Uw keuze uit: / 
Thai style fried rice with eggs and spring onions, served with chili fish sauce, cucumber and lemon. 
Available in:

 135. Ossenhaas / Beef Tenderloin  16,00

 136. Varkensvlees / Pork  14,75

 137. Kipfilet / Chicken  14,75

 138. Krabvlees / Crab meat  15,50

 139. Black Tiger garnalen / Black Tiger prawns  17,00

Phad Thai
Roergebakken beroemde rijstnoedels met zoetzure Phad Thai saus, eieren, tofu, pinda’s en tauge.
Uw keuze uit: / 
Famous stir-fried Thai rice noodles with sweet and sour Phad Thai sauce, eggs, tofu, crushed peanuts 
and bean sprouts. Available in:

 141. Ossenhaas / Beef Tenderloin  20,00

 142. Varkensvlees / Pork  17,50

 143. Kipfilet / Chicken  17,50

 144. Black Tiger garnalen / Black Tiger prawns  21,00

 145. Tofu / Tofu  15,50



Phad Phong Karie 
Een licht pittig roergebakken gerecht met een stevige kerriesaus, eieren, groenten en bosuien.
Uw keuze uit: 
A little spicy stir-fried dish with thick yellow curry sauce, eggs, vegetables and spring onions.
Available in:

 146. Ossenhaas / Beef Tenderloin  20,00

 148. Kipfilet / Chicken  17,50

 149. Eend / Duck  21,50

 150. Black Tiger garnalen / Black Tiger prawns  21,00

 152. Inktvis / Squid  18,50

 153. Vegetarisch / Vegetarian     15,50

Phad Kiemao   (dronkemans wokgerecht)
Extra pittig roergebakken gerecht met jonge peperkorrels, chilipepers, knoflook en basilicum.
Uw keuze uit: / 
Extra spicy stir-fried dish with young peppercorns, fresh chilies, garlic and basil leaves.
Available in:

 154. Ossenhaas / Beef Tenderloin  20,00

 155. Varkensvlees / Pork  17,50

 156. Kipfilet / Chicken  17,50

 157. Eend / Duck  21,50

 158. Black Tiger garnalen / Black Tiger prawns  21,00

 159. Vis / Fish  18,00

 160. Inktvis / Squid  18,50

 161. Vegetarisch / Vegetarian     15,50

= Vegetarisch / Vegetarian

= Beetje pittig / A little spicy

= Pittig / Spicy

= Zeer pittig / Very hot and spicy

= !!!!



Hele vis (Dagprijs)
           Whole fish (daily price)

162. Plaa Raad Prik 
Gebakken hele vis, bedekt met chili en knoflooksaus.
Fried whole fish, topped with chili and garlic sauce. 22,50

163. Plaa Tod Kratiam
Gebakken hele vis met witte peper en krokante knoflooksaus.
Fried whole fish with white pepper and crunchy garlic sauce. 22,50

164. Plaa Raad Prieuw Wan
Gebakken hele vis met groenten en zoetzure ananassaus.
Fried whole fish with vegetables and pineapples sweet and sour sauce. 22,50

Extra’s
           Extra’s

Phad Sen zonder vlees (Phad Sen without meat)
Roergebakken rijstnoedels met knoflook en gemengde groenten.

Een goede vervanging voor gewone pandanrijst.
Stir-fried rice noodles with garlic and mixed vegetables.

It is a good substitution of plain jasmine rice.

 165. Extra portie / extra portion  6,50

 166. i.p.v. pandanrijst  / instead of plain jasmine rice   5,50

Khao Phad zonder vlees (Khao Phad without meat)
Gebakken rijst met eieren, bosuien en groenten.
Een goede vervanging voor gewone pandanrijst.

Fried rice with eggs, spring onions and vegetables.
It is a good substitution of plain jasmine rice.

 167. Extra portie / extra portion  4,35

 168. i.p.v. pandanrijst  / instead of plain jasmine rice   3,25

 169. Extra portie witte pandanrijst  / extra portion plain jasmine rice   3,00

 170. Extra portie kleefrijst (Kao nieaw)
   Gestoomde kleefrijst uit Thailand. /Steamed sticky rice from Thailand.   3,95

 171. Nam Pla Prik
 Vissaus met chilipepers / Fish sauce with chilies   1,65

 172. Satesaus (pindasaus) / Satay sauce (peanuts sauce)   2,50

 173. Extra groenten in hoofdgerecht / Extra vegetables in main dish   2,95

 174. Extra zoete Thaise sambal / Extra Thai sweet chili paste   1,95



Place: Nakorn Rachasima, ThailandPhoto by: Anusorn Petchtiam; lombog@gmail.com

Place: Chaiyaphum, Thailand

Photo by: Anusorn Petchtiam; lombog@gmail.com

Kindermenu
           Kidsmenu € 13,25

           
Wij ondersteunen het idee van gezond en uitgebalanceerd eten voor kinderen.

Wij serveren verse en gezonde maaltijden, natuurlijk zonder Vet-sin en andere smaakversterkers.
Dit geldt vanzelfsprekend ook voor alle andere gerechten op onze menukaart.

Alle gerechten in dit setmenu worden à-la-minute gemaakt met verse ingrediënten zonder gebruik te 
maken van diepvriesproducten.

(Ook bij kinderen kunnen wij rekening houden met specifieke dieetwensen of allergieën)
We encourage the idea of serving healthy, fresh and well balanced meal for children and

of course without nasty Monosodium glutamate.
This applies to all the dishes from our kitchen. 

We cook this kidsmenu à-la-minute with fresh ingredients without frozen products.
Please let us know if you have a specific wish regarding food allergies and diets.

Het setmenu bestaat uit;
This set menu consists of:

“Gebakken rijst met eieren en kleurige groenten”
“Fried rice with eggs and colourful veggies”

“In zonnebloemolie gebakken stukjes kipfilet in krokante jasjes van
Panko-broodkruimels met zoete pruimensaus”

“Deep fried (in sunflowers oil) chicken with crunchy Panko breadcrumbs with
sweet and plum sauce”

“Stukjes komkommer en cherrytomaatjes”
“Fresh cucumbers and cherry tomatoes”

“Een bolletje vanille-ijs met vers fruit en slagroom”
“Once scoop of vanilla ice cream served with fresh fruit and whipped cream”



Nagerechten
Desserts

Kao Nieaw Mamuang
Beroemd Thais nagerecht van verse mango met zoete kleefrijst, overgoten met een saus van
kokosmelk en sesamzaadjes /
Famous Thai Dessert with slices of fresh mango with sweet sticky rice, covered with
coconut cream and sesame seeds   9,00

I-tim Todd
Gebakken ijs!! Lekker warm van buiten, lekker koud van binnen. Geserveerd met slagroom /
Deep fried ice cream!! Hot outside, cold inside. Served with whipped cream  8,65

I-tim Sam Rod
Drie bolletjes ijs met de smaken kokos, groene thee en mango /
Three scoops of ice cream with the flavours of coconut, green tea and mango  6,85



Thai Jasmine Restaurant BV
Gedempte Zuiderdiep 19  •  9711HA Groningen

Telefoon:  050 313 3502
www.thai-jasmine.nl


